

2025年5月19日 プレミアグループ株式会社

カーライフをもっと便利に、安心に。

プレミアグループ、「カープレミアアプリ」を提供開始

~故障保証書や車検情報等を脱アナログ。カーライフに必要なサービスをスマホで管理~

自動車に関する複合的なサービスを提供するオートモビリティ企業のプレミアグループ株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:柴田洋一、以下「当社」)の連結子会社であるプレミアモビリティサービス株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:高山匡行、以下「PMS」)は、カーライフに必要なあらゆるサービスをスマートフォン 1 つで管理できる「カープレミアアプリ」の提供を開始することをお知らせいたします。

手のひらに"あんしん"を

カープレミア



PMS は、自動車販売店・自動車整備工場の会員組織「カープレミアクラブ」を組成し、会員加盟店の事業経営をサポートするとともに、会員加盟店と協力し、お客様の豊かなカーライフを実現するための様々なサービスを提供しております。

今回新たに提供を開始する「カープレミアアプリ」は、今までアナログで管理するのが主流であった 契約関連書類、例えば自動車の故障保証書、車両情報、整備履歴、保険情報等のカーライフに必要な情報をスマートフォンで簡単に管理できるサービスです。その他にも下記の機能を搭載しており、お客様のカーライフをオンライン・オフラインの両側面からサポートしてまいります。

アプリ機能一覧



故障保証書をデジタル管理

契約・保証内容をいつでも手元ですぐに確認できる



車両情報、整備履歴、保険情報等のカーライフに必要な情報を一元管理し 車検やオイル交換の時期にはプッシュ通知でお知らせ



全国約800店舗以上(2025年4月末時点)の加盟工場から お近くの修理工場・車検店を検索して予約できる



急な修理や車検、ドライブ旅行まで、カーライフのあらゆるシーンにおける <mark>借入サービス[®]が利用できる</mark> ※GeNIE株式会社と提携し、2025年5月22日から 貸付サービス「カーライフすぐさぼ」の提供を開始いたします



車の豆知識からメンテナンス・購入に役立つ情報まで、 カーライフ関するコラムが満載



NEWS RELEASE



近年、スマートフォンは私達の生活に欠かせないツールとなり、様々な情報管理をデジタル化するニーズが高まっています。故障保証書をはじめとする自動車関連の書類や車検期日、オイル交換時期といった情報はこれまでアナログでの管理が多く、書類の紛失や必要なタイミングを逃してしまう懸念がありました。

当社グループはこれらの課題を解決し、「カープレミアアプリ」を通じて、お客様のカーライフをより 便利で安心なものにしていくとともに、今後も更なる機能拡張を目指してまいります。

【アプリダウンロードURI】

iOS: https://apps.apple.com/jp/app/id6740393563

Android: https://play.google.com/store/apps/details?id=net.car_premium.cpapp

------会社情報------

【プレミアグループについて】

プレミアグループは、「オートモビリティ企業グループ」です。

私たちは、仕入れ、購入、利用、整備、買取りをはじめとする「クルマ」に関する様々な行程において、お客様や自動車販売店・自動車整備工場の皆様に先進的なソリューションを提供してまいります。

2018 年 12 月に東証一部に上場し、2022 年 4 月にプライム市場へ移行。現在では、国内・海外合わせた 20 社以上のグループ体制で、東南アジアを中心とした海外でも事業を展開しています。

〈会社概要〉

社 名:プレミアモビリティサービス株式会社

代表 者:代表取締役社長 高山匡行

所 在 地:東京都港区虎ノ門 2-10-4 オークラプレステージタワー19階

設 立:2020年1月 資本金:20百万円

事業内容:オートモビリティサービス関連事業を運営する企業グループの統括

URL: https://www.premium-group.co.jp/companyinfo/pms/

社 名:プレミアグループ株式会社(持株会社)

上場市場:東京証券取引所プライム市場(証券コード:7199)

代表 者:代表取締役社長 柴田洋一

所 在 地:東京都港区虎ノ門 2-10-4 オークラプレステージタワー19階

設 立:2015年5月(グループ創業は2007年7月)

資 本 金: 1,680 百万円

事業内容:株式等の保有を通じた企業グループの統括・運営等

URL: https://www.premium-group.co.jp/

〈本件に関するお問い合わせ先〉

プレミアグループ株式会社

グループ経営戦略本部 グループ広報・教育部 広報グループ

Email: koho@premium-group.co.jp